como coatora, disponibilizar o medicamento Sorafenibe 200mg, conforme 
prescrição médica (p. 16), sob pena de imposição de multa no valor de R$ 
500,00 (quinhentos reais), limitando a trinta dias. Nesta petição, requer, com 
base no art. 536, do CPC, o sequestro da quantia de R$ 6.426,30 (seis mil, 
quatrocentos e vinte e seis reais e trinta centavos). 2. Com efeito, ressalto que 
o mérito do mencionado writ foi julgado, tendo o Tribunal Pleno deste Tribunal, 
à unanimidade, decidido pela concessão da ordem, com majoração da multa 
para R$2.000,00 (dois mil reais), ante o não cumprimento da liminar.